
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
16 марта  2015 года      №  P-48 
 
О   рассмотрении    проекта  
градостроительного межевания   
квартала,   ограниченного:  
Лаврским переулком, Мещанской улицей,  
переулком Васнецова, Троицкой улицей, 
Садовой-Сухаревской улицей, Олимпийским 
проспектом,  2-м  Троицким  переулком, 
1-м Троицким переулком 
 
  На основании пп. «и» п. 19 ст. 8 Закона города Москвы от 6 ноября            
2002 года  № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  
Устава муниципального округа Мещанский, ст.69 Градостроительного кодекса 
города Москвы,  постановления Правительства Москвы от 30 декабря 2008 года   
№ 1258-ПП «О порядке организации и проведения публичных слушаний при 
осуществлении градостроительной    деятельности  в городе   Москве», рассмотрев  
обращение  ГУП «Главное архитектурное планировочное управление»                
исх. № 190-03-30/4-(59)-3  от  16.02.2015,   Совет депутатов решил:  
 1.  Считать преждевременным вынесение на  публичные слушания  проект 
градостроительного межевания  квартала № 872, ограниченного: Лаврским 
переулком, Мещанской улицей,  переулком Васнецова, Троицкой улицей, Садовой-
Сухаревской улицей, Олимпийским проспектом,  2-м  Троицким  переулком, 1-м 
Троицким переулком. 
 2.  Направить на доработку в ГУП «Главное архитектурное 
планировочное управление» Москомархитектуры  проект межевания квартала 
№ 872 с внесенными замечаниями.                                                                                               
 3. Направить настоящее  решение по представленным документам  в   
Окружную комиссию  при Правительстве Москвы по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки  в Центральном 
административном округе. 
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия. 
             5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник». 
   6.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главу 
муниципального  округа  Мещанский  Закускина А.А. 
 
                                                                                                                                                                                                               
Глава муниципального  
округа Мещанский                                                                            А.А.Закускин 
 



 


